

Nice Design ApS

(CVR-nr. 25492234)

Industrivej 53, Bramming

Årsrapport for 2015

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2016

Dirigent: Kenneth Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nice Design ApS
Industrivej 53
6740 Bramming

CVR-nr.: 25 49 22 34
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Rasmussen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af inventar og indretning af butikker.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet og indtjening er i regnskabsåret forløbet i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat udgør kr. 159.702, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 3.402.216 og en egenkapital på kr. 2.856.876.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	1.032.555	983
1 Personalemkostninger	-781.253	-727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.396	-104
DRIFTSRESULTAT	147.906	152
Andre finansielle indtægter	92.193	66
Andre finansielle omkostninger	-29.276	-31
RESULTAT FØR SKAT	210.823	187
2 Skat af årets resultat	-51.121	-47
ÅRETS RESULTAT	159.702	140
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overført resultat	58.502	40
DISPONERET I ALT	159.702	140

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014 (t.kr.)
3 Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Grunde og bygninger	756.514	801
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.791	164
Materielle anlægsaktiver	862.305	965
ANLÆGSAKTIVER	862.305	965
Varelager	307.132	498
Varebeholdninger	307.132	498
Debitorer	618.151	725
Selskabsskat	48.808	0
Andre tilgodehavender.....	32.132	64
Periodeafgrænsningsposter	4.078	4
Tilgodehavender	703.169	793
Andre værdipapirer og kapitalandele	324.514	204
Værdipapirer og kapitalandele	324.514	204
Likvide beholdninger	1.205.096	1.297
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.539.911	2.792
AKTIVER	3.402.216	3.757

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.630.676	2.572
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
5 EGENKAPITAL	2.856.876	2.797
Udskudt skat	16.170	22
HENSATTE FORPLIGTELSER	16.170	22
Prioritetsgæld	361.710	400
6 Langfristede gældsforpligtelser	361.710	400
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	38.600	38
Kreditinstitutter	25.924	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.374	231
Selskabsskat	0	22
Anden gæld	84.306	188
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.256	41
Kortfristede gældsforpligtelser	167.460	538
GÆLDSFORPLIGTELSER	529.170	938
PASSIVER	3.402.216	3.757
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014 (t.kr.)
1 Personalemkostninger		
Lønninger	648.948	596
Pensioner	82.837	83
Andre omkostninger til social sikring	49.468	48
Personalemkostninger i alt	781.253	727
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	56.471	56
Regulering af udskudt skat	-5.350	-9
Skat af årets resultat i alt	51.121	47
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		100.000
Kostpris 31. december 2015		100.000
Årets af-/nedskrivninger		-100.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Grunde og bygninger	
Kostpris, primo	1.272.899	463.496
Kostpris 31. december 2015	1.272.899	463.496
Af-/nedskrivninger, primo	-471.805	-298.889
Årets af-/nedskrivninger	-44.580	-58.816
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-516.385	-357.705
Materielle anlægsaktiver i alt	756.514	105.791

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	2.572.174	0	58.502	2.630.676
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>2.796.974</u>	<u>-99.800</u>	<u>159.702</u>	<u>2.856.876</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	438.319	400.310	38.600	177.856
	<u>438.319</u>	<u>400.310</u>	<u>38.600</u>	<u>177.856</u>

7 Eventualposter mv.

Leasingkontrakt:

Der er indgået uopsigelig operationel leasingkontrakt på personbil Renault Megane stationcar Expression Fleet 1,5 DCI frem til 1. juni 2016. Den årlige leasingydelse incl. serviceaftale udgør p.t. kr. 48.941. Leasingaftalen er behandlet som operationel leasing, hvor leasingydelseerne omkostningsføres.

Garantiforpligtelser:

Garantiforpligtelser omfatter alene almindelig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør kr. 773.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 756.514.